2021, Seção 1, e tendo em vista o disposto na Lei nº 12.340, de 01 de dezembro de 2010,
na Lei nº 12.608, de 10 de abril de 2012 e no Decreto nº 7.257, de 04 de agosto de 2010,
resolve:

Art. 1° Autorizar o empenho e o repasse de recursos ao Município de Seberi -
RS, no valor de R$ 187.200,00 (cento e oitenta e sete mil e duzentos reais), para a

execução de ações de resposta, conforme processo n. 59052.008847/2022-93.
Art. 2° Os recursos financeiros serão empenhados a título de Transferência

Obrigatória, conforme legislação vigente, observando a classificação orçamentária: PT:

[...]

2021, Seção 1, e tendo em vista o disposto na Lei nº 12.340, de 01 de dezembro de 2010,
na Lei nº 12.608, de 10 de abril de 2012 e no Decreto nº 7.257, de 04 de agosto de 2010,
resolve:

Art. 1° Autorizar o empenho e o repasse de recursos ao Município de Janaúba
- MG, no valor de R$ 157.700,00 (cento e cinquenta e sete mil e setecentos reais), para a
execução de ações de resposta, conforme processo n. 59052.008846/2022-49.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Luiz Henrique
Realce

S EC R E T A R I A - G E R A L
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 9/DADM, DE 31 DE JANEIRO DE 2022